UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 1.679/2017, D.O. 18/07/2017

COMISSÃO ELEITORAL

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO - CAMPUS XI/SERRINHA

ATA DO RESULTADO DO PROCESSO DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO

DIRETA PARA DIRETOR/A DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

CAMPUS XI – SERRINHA. BIÊNIO 2022-2024.

Aos 24 dias do mês de novembro de 2021, a Comissão Eleitoral do

Departamento de Educação - Campus XI/Serrinha, às 10:20, por

webconferência, via Microsoft Teams, no uso de suas atribuições e atendendo

o que preconiza o artigo 43, da Resolução 888/2012, do Conselho Universitário

(CONSU), lavrou o resultado das Eleições Diretas para o cargo de Diretora de

Departamento de Educação - Campus XI/Serrinha da Universidade do Estado

da Bahia – UNEB, Biênio 2022 – 2024 realizada por meio de sistema eletrônico

de votação, nos termos da Resolução CONSU Nº 1473/2021.

Registra-se em 1º lugar a candidata ISABELLE SANCHES PEREIRA, com o

percentual de 95,55% (noventa e cinco virgula cinquenta e cinco por cento) dos

votos válidos. Registra-se ainda o percentual de 0,81% (zero virgula oitenta e

um por cento) de votos brancos e de 3,64% (três virgula sessenta e quatro por

cento) de votos nulos.

Nada mais havendo a registrar, encerra-se a presente ata, que segue assinada

pelos membros da Comissão Eleitoral para eleição direta para o cargo de

Diretora do Departamento XI da UNEB.

______________________________________________

COMISSÃO LOCAL – CAMPUS XI/SERRINHA

Gustavo dos Santos – Representante Discente

Luci Ana Gonçalves Rosa – Representante Servidor Técnico Administrativo

Zoraya Maria de Oliveira Marques – Representante Docente e Presidente da Comissão Local